X. denariis nee sextercium vini albi Gallici carius quam pro viij.

denariis, et banc assisam nostram ita teneri faciatis ne pro ejusdem

transgressione ad vos nos capere debeamus. Faciatis etiam clamari et

firmiter probiberi ex parte nostra super forisfacturam nostram ne

quis de civitate Lond' decetero, vel per aquam vel per terram,

occurrat mercatoribus venientibus cum vinis vel aliis mercandisis

versus civitatem nostram Lond' ad ea emenda vel mercanda ante-

quam usque Lond' pervenerint, set singuli mercatores illuc venire

volentes libere et sine impedimento veniant et vina et alias

mercandisas suas ibi vendant faciendo inde rectas et debitas con-

suetudines. Et banc assisam nostram similiter faciatis ita firmiter

observari ne si super eo negligentes inveniamini merito debeatis inde

gravari. Assignavimus enim thesaurarium nostrum Lond' et consta-

bularium nostrum Turris Lond' ad videndum quod predicte assise

inviolabiliter observentur, quibus etiam dedimus in mandatis quod, si

aliqui inveniantur vendentes vel ementes vina vel alias mercandisas

contra has assisas nostras, ea in manum nostram capiant et salvo

custodiant donee id nobis signifieaverint et placitum nostrum inde fieri

preceperimus. Teste rege apud Wodestok', xxviij. die Octobris.

Et mandatum est Hugoni de PateshuU', thesaurario regis, et

Hugoni Giffard, constabulario Turris Lond', quod si quis convinci

possit quod contra hoe statutum regis ierit in occursum rerum

venalium per terram sive per mare ad ea emenda sive mercianda, ut

per manum suam eas in predieta civitate carius vendant, omnes res

illas capi faciant in manum regis et salvo custodiri donee rex

aliud inde preceporit ; vel, si vinum vendiderint contra assisam

predictam postquam clamata fuerit, omnia vina sua capi faciant in

manum regis et salvo custodiri donee rex aliud inde preceperit.

Teste ut supra.

Rex Hugoni de Trublevill', senescallo suo Waseonie, salutem.

Quia dolia venientia in Angliam cum vinis de partibus Waseonie

non sunt ejusdem modii nee tantum continent quantum dolia partium

illarum continere consueverunt temporibus H. regis, avi nostri, R.

regis, avuneuli nostri, domini J. regis, patris, vel etiam tempore

nostro ; vobis mandamus quatinus in singulis civitatibus et burgis

terre nostre Waseonie publice clamari faciatis et firmiter ex parte nostra

prohiberi ne qui decetero alia dolia quam que sint debiti modii et

tantum contineant quantum continere solebant temporibus predictis

in terram nostram Anglie mittere presumant, scientes quod si hoc
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[m. 20d.] facerent post prohibitionem nostram, vina ipsa capi faceremus in